SGD/MGI nº 750/2023 para a definição do preço unitário estimado de uma sprint de referência. Calculado o valor da sprint de 
referência e a quantidade de sprints estimadas para o período de 24 meses, obteve-se o valor total estimado da contratação.

4. Valor Total Estimado da Licitação

O valor total estimado da contratação é de R$ 954.576,00 (novecentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e setenta e seis reais).

5. Anexos

Não há anexos.

6. Aprovação e Assinaturas

Nº e Descrição do Item Valor Unitário Estimado (da 
sprint de referência)

Quantidade

(de sprints)
Valor Total Estimado

1.Prestação de serviços para 
manutenções corretivas de 
sistemas da Informação